
 

 
 

KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 

 

Koelner CZ sro se sídlem v Ostravě- Přívozu , Česká republika, je správcem vašich osobních údajů. 

 

Rawlplug Spółka Akcyjna a Koelner Rawlplug IP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością se sídlem ve Wroclawi v 

Polsku mohou být společnými správci vašich osobních údajů (ve smyslu článku 26 GDPR) ve vztahu k údajům zpracovávaným v 

IT systémech skupiny Rawlplug Group 1. 

  

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 

V souvislosti s vašimi osobními údaji, které zpracováváme, nás můžete kdykoli kontaktovat. 

Kontaktní údaje:  

Koelner CZ sro, Palackého 1154/76a, 702 00 Ostrava-Přívoz, Česká Republika, email: gdpr.cz@rawlplug.com  

 

Společnost RAWLPLUG S.A. a Koelner Rawlplug IP sp. z o.o. 

Svatý. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław, Polsko, gdpr@rawlplug.com  

 

JAKÝ JE ÚČEL A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ 

Vaše osobní údaje shromážděné prostřednictvím našich webových stránek nebo jinak, pokud nám udělíte souhlas se zpracováním 

vašich osobních údajů pro marketingové účely, jsou zpracovávány za účelem a na základě právních důvodů takto: 

1) nepřímý a přímý marketing produktů a služeb Rawlplug Group 2, a to na dobu neurčitou ode dne udělení 

souhlasu, nejdéle však do dne odvolání souhlasu – na základě čl. 6 písm. 1.a GDPR (dále jen „souhlas“) 

 

Osobní údaje pro jiný než výše uvedený účel shromažďujeme a zpracováváme pouze s vaším výslovným souhlasem a pouze v 

rozsahu takového souhlasu. Souhlas máte právo kdykoli odvolat, odvolání souhlasu však nebude mít vliv na zákonnost zpracování 

založeného na souhlasu před jeho odvoláním. 

Prostředky a způsoby komunikace s vámi v souvislosti s našimi marketingovými aktivitami jsou závislé na podstatě a rozsahu vámi 

uděleného souhlasu. Plánujeme zasílání newsletteru a propagačních (komerčních) materiálů týkajících se produktů a služeb 

skupiny Rawlplug. 

JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 

Zpracováváme vaše osobní údaje, které nám poskytnete prostřednictvím kontaktního formuláře na našich webových stránkách 

nebo jakýmkoli jiným způsobem, v případě, že jste výslovně souhlasili se zpracováním vámi uvedených osobních údajů pro 

marketingové účely. Těmito údaji mohou být konkrétně: jméno a příjmení, emailová adresa a telefonní číslo 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. 

SDÍLENÍ INFORMACÍ, KTERÉ RAWLPLUG PŘIJÍMÁ 
Vaše osobní údaje sdílíme s: 

1) zpracovatelé zpracovávající údaje naším jménem s ohledem na činnosti vykonávané naším jménem: 
a) dodavatelé marketingových služeb pro nás; 
b) správci našich IT systémů a poskytování IT nástrojů a zdrojů; 
c) poradci, konzultanti, auditoři, právní a daňoví poradci, účetní atd. 

2) další správci zpracovávající údaje vlastním jménem: 
a) kurýři a pošty; 
b) spolusprávci osobních údajů ze skupiny Rawlplug. 

 

DOBA ZPRACOVÁNÍ 

Konkrétní doby zpracování Vašich osobních údajů z naší strany jsou uvedeny v popisu účelů a právního základu našeho zpracování 
výše. 

PŘENOS OSOBNÍCH ÚDAJŮ MIMO EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR (EHP) 
V současné době nemáme v úmyslu přenášet vaše osobní údaje mimo Evropský hospodářský prostor. 

AUTOMATICKÉ INDIVIDUÁLNÍ ROZHODOVÁNÍ 

 
1Jsme součástí kapitálové skupiny, která se skládá ze společností registrovaných na https://gdpr.rawlplug.com/processing/ , 
čas od času označovaných jako „Rawlplug Group“. 
2jak je uvedeno výše 

mailto:gdpr.cz@rawlplug.com
mailto:gdpr@rawlplug.com
https://gdpr.rawlplug.com/processing/


 

 
 

Nevydáváme žádné rozhodnutí založené na automatizovaném zpracování údajů, které má pro vás právní účinky nebo se vás 
významně dotýká. 

VAŠE PRÁVA 
GDPR vám dává ve vztahu k vašim osobním údajům následující práva: 

1) přístup k vašim osobním údajům (včetně získávání jejich kopií) – podle článku 15 GDPR; 
2) opravu vašich osobních údajů – podle článku 16 GDPR; 
3) smazání vašeho osobního údaje – podle článku 17 GDPR; 
4) požadovat omezení zpracování – podle článku 18 GDPR; 
5) požadovat přenos osobních údajů – podle článku 20 GDPR. 

Výše uvedená práva můžete uplatnit kontaktováním správce nebo zasláním příslušného e-mailu na naši adresu: 

gdpr.cz@rawlplug.com  

Můžeme požadovat další informace, které nám umožní ověřit vaši totožnost a vaše právo vymáhat výše uvedená práva. 

PRÁVO NA NÁMITKU 
 
Kromě práv uvedených v předchozích odstavcích máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů 

(včetně profilování) pro účely přímého marketingu. Po podání námitky se zdržíme zpracování vašich údajů pro tento účel. 

Máte také právo z důvodů týkajících se vaší konkrétní situace kdykoli vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů, které 
je založeno na oprávněném zájmu nebo veřejném zájmu (včetně profilování). Správce již osobní údaje nezpracovává, pokud 
neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy, právy a svobodami subjektu údajů, nebo pro 
určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 

STÍŽNOST 
Máte právo podat stížnost úřadu pro ochranu osobních údajů příslušnému podle sídla správce. Můžete najít podrobné 

informace a kontaktní údaje na následující webové stránce: https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en 

- pokud se domníváte, že vaše osobní údaje zpracováváme nezákonně. 

 

mailto:gdpr.cz@rawlplug.com
https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en

